$5.000.001 $7.500.000 32 Meses 

$7.500.001 $10.000.000 36 Meses 

$10.000.001 $12.000.000 40 Meses 

$12.000.001 $14.000.000 44 Meses 

$14.000.001 $15.000.000 48 Meses 

$15.000.001 $20.000.000 60 Meses 

Durante el año 2023, se colocaron créditos por valor de $728.150.000= 
(SETECIENTOS VEINTIOCHO MILLONES CIENTO CINCUENTA MIL PESOS), en 
el año 2024 se colocaron créditos por valor de $744.300.000= (SETECIENTOS 
CUARENTA Y CUATRO MILLONES TRESCIENTOS MIL PESOS) 

AÑO 2023; 

49%

AÑO  2024; 

El movimiento del Crédito en sus diferentes líneas de crédito: 

AÑO 2023 

Créditos emergentes 93 $145.350.000 

Créditos emergentes + 50% 59 $162.300.000 

Créditos emergentes + 100% 2 $    4.700.000